П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «13» декабря 2012 г.                                                     № 1928
г. Тверь

О согласовании инвестиционной программы

ОАО «Тверьэнергокабель»
«Развитие систем теплоснабжения г. Твери на 2013 – 2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласовать инвестиционную программу ОАО «Тверьэнергокабель» «Развитие систем теплоснабжения г. Твери на 2013 – 2015 годы» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города А.С. Шумского.
    Глава администрации города

            В.М.  Павлов